
Rámcová kupní smlouva  
 
 

 
Smluvní strany: 
 
 
Vandemoortele Europe NV, český odštěpný závod 
se sídlem Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5  
IČ : 08796351 
DIČ : CZ685040585 
bankovní spojení :  ČSOB, č.účtu: 0017031743/0300           

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 79379 
zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Dodavatel“ ) 
 
 
a 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Hynkem Raisem, MHA místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 280123725/0300 
IČ: 27520536 
DIČ: CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2629 
 
Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 
 
 
Kontaktní osoba ve věcech                    
Zasílání objednávek: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
(dále “Zákazník“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je úprava specifických podmínek při dodávkách Zboží 

specifikovaného v příloze č.1 Dodavatelem Zákazníkovi, které bude uskutečňováno na 
základě jednotlivých Objednávek Zboží. 

 

 

 
 

II. 
Dopravné 

 
 



1. K Dodávce, která splní podmínku objednání minimálně tří kartonů libovolné kombinace 
výrobků v celkové hodnotě alespoň 1500,- Kč bez DPH, nebude účtováno dopravné. 
V opačném případě bude účtován poplatek za dopravu, který činí 150 Kč bez DPH. 
 

 
 

III. 
Splatnost  

 
1.  Zákazník se zavazuje platit cenu Zboží na základě faktur vystavených Dodavatelem, když lhůta 
splatnosti činí 21 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. Zákazník si vyhrazuje 
právo vrátit Dodavateli do data jeho splatnosti daňový doklad – fakturu, který nebude obsahovat 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
Zákazník uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícímu. Dodavatel je povinen novou fakturu doručit Zákazníkovi 
do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura. 

 
2.V případě, že Zákazník bude v prodlení s úhradou alespoň dvou splatných faktur, bude 
Dodavatel oprávněn pozastavit účinnost ustanovení předchozího odstavce tohoto článku. 
V takovém případě bude Zákazník povinen provádět úhradu za Zboží v hotovosti v souladu 
s příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek. 

 
 
 

IV. 
Cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel poskytne Zákazníkovi Ceník Zboží na sortiment 

Zboží, když tyto ceny budou účinné v období platnosti Ceníku Zboží Dodavatele. 
 
Aktuální Ceník Zboží je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 
2. Platnost a účinnost cen tak, jak jsou specifikované v předchozím odstavci tohoto článku. 

Aktuálně platný Ceník se nachází na internetové adrese Dodavatele 
www.Vandemoortele.cz.  
 

 
 

 
V. 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Zákazník bezodkladně po uzavření odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy bude 
druhá smluvní strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu 
o zveřejnění přímo z Registru smluv. 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to jednoho roku.  
 

2. Tato smlouva může být ukončena krom případů upravených příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran 



s výpovědní dobou jeden měsíc, která počne běžet od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Ukončením účinnosti této smlouvy jakýmkoliv způsobem bude ukončena platnost a účinnost 
Dodavatelem doposud zcela nesplněných Objednávek a Dodavatelem částečně splněných 
Objednávek, a to pouze v rozsahu jejich Dodavatelem nesplněné části. Platnost a účinnost 
uvedených Objednávek bude ukončena ke stejnému okamžiku, jako bude ukončena účinnost 
této smlouvy. 

 
3. Tato smlouva ruší veškerá předchozí ujednání smluvních stran týkající jejího předmětu. 
Jakékoliv změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou, číslovanými dodatky.  

 
 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a 
smluvní strany si ponechají po jednom vyhotovení. 

 
6. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují její smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 

 
  
 
V Praze dne 24.11.2023                                                                V Pardubicích dne 6.12.2023  
 
 
 
 
 
 
         _______________                                                                          ______________ 
          Dodavatel                                                                     Zákazník 
         
          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č.1 
 

Ceník 


